児童数配布

令和３年１０月１５日

 保護者 様

川口市立朝日西小学校

校長  山田 晴美

就学時健診実施に伴う下校時刻等（変更）のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より、本校の教育活動にご支援、ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、今年度も本校に就学予定のお子さんを対象とした就学時健康診断を実施します。

つきましては、下記の通り下校時刻等が変更になりますので、ご理解、ご協力くださるよ

うお願いいたします。

記

１ 期  日  令和３年１１月８日 (月)

２ 下校時刻  全児童 １２：１５ 完全下校

３ そ の 他  ○短縮日課４時間（給食なし）で、全児童下校となります。

○下校後の生活については、安全に気をつけて過ごすように指導いたし

ますが、ご家庭でもご注意くださるようお願いいたします。

        〇学校（校庭）に遊びにくることはできません。